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Õiguse entsüklopeedia

Eesti karistuspoliitika: vabaduskaotuslikud karistused.
Üleminek totalitaarriiklikust karistusõigusest
õigusriiklikku karistusõigusesse

. 253 lk
Autor prof Raul Narits
Õpik käsitleb mandrieuroopaliku õiguskultuuri olulisemaid
juriidilisi põhimõisteid. Samas pakub raamat vajaliku alg-
teadmiste ringi neile, kes on otsustanud iseseisvalt tundma
õppida õigusteaduse maailma.
Esimene väljaanne ilmus 1995. aastal ja oli lugejate hulgas
väga populaarne. Teoses on hulgaliselt illustreerivaid näiteid
Eestis kehtivast õigusest ja Euroopa Liidu õiguskorrast.
Lisaks juristidele pakub teos vajalikku teadmist ka kõigile
neile, kes puutuvad oma igapäevatöös pidevalt kokku
sotsiaalteadustega. Võrreldes esimese trükiga on ulatusliku-
malt käsitletud õiguse rakendamise ja õiguse tõlgendamise
teemat; lugejat ootab sügavam õigusriigi analüüs.

. 57 lk
Autorid dots Jaan Ginter, Mervi Kruusamäe,
prof Jaan Sootak
Eesti karistusõigusreformi ja karistusõiguse edasise arengu
jaoks on oluline teada tänapäeva Euroopa vastavaid
suundumusi, mida iseloomustab eelkõige vabadusekaotuse
osatähtsuse pidev vähenemine, vabadusekaotuse
alternatiivide kasutuselevõtmine ning prisonisatsiooni
vähenemine. Eesti kui üleminekuühiskonna seisukohalt
tuleb aga arvestada kõrget kuritegevuse taset, sealhulgas
raskete kuritegude suurt osatähtsust, mille eest tuleb
karistusena kõne alla ainult vabadusekaotus.
Käesolev materjal on kokkuvõte ETF grandi nr 5303 raames
tehtud uurimistööst, sisaldades nii vangistuse teoreetilist
käsitlust (Jaan Sootak), Eesti kohtupraktika analüüsi
vangistuse ja aresti osas (Jaan Ginter), kui ka ülevaadet
Riigikohtu praktikast vabadusekaotuse kohaldamise
asjades (Mervi Kruusamäe).
Uurimus kujutab endast mingil määral jätku ETF grandi
nr 3998 raames tehtud uurimusele Eesti karistuspoliitika
üldistest suundumustest (Jaan Ginter, Saale Laos, Jaan
Sootak. Eesti karistuspoliitika: Üleminek totalitaarriiklikust
õigusriiklikku kriminaalõigusesse.Tallinn: Juura, 2002).
Materjal on kasutatav õppetöös TÜ õigusteaduskonna
üliõpilastele kriminoloogia, sanktsiooniõiguse ja
kriminaalpoliitika kursuste omandamisel.
Loodetavasti leiavad siit lugemisväärset ka praktikud.

Võlaõigus I (Üldosa)

Haldusõigus. Üldosa

. 420 lk. Ettetellimishind 350.–
Autorid dr. iur. Irene Kull, mag. iur. Martin Käerdi,
mag. iur. Villu Kõve
Eraõiguse ühe olulisema valdkonna peamiseks
reguleerimisesemeks on õigussuhted, mis tekivad
lepingutest. Võlaõiguse üldosa moodustavad normid,
mis laienevad nii lepingulistele kui ka lepinguvälistele
võlasuhetele.
Käesolevas õpikus käsitletakse võlaõiguse üldpõhi-
mõtteid, lepingu sõlmimist, võlasuhetest tekkivate
kohustuste täitmise üldisi nõudeid, lepingute rikkumisel
kohaldatavaid õiguskaitsevahendeid, võlaõiguslikke
tagatisi, võlasuhete lõppemist, poolte vahetumist,
kolmandaid isikuid ning isikute paljusust võlasuhetes.
Võlaõigusseaduse üldosa õpik on mõeldud võlaõiguse
põhiprintsiipide ja -mõistete omandamiseks.
Õpiku kirjutamisel on tuginetud Riigikohtu praktikale,
1. juulil 2002. a. jõustunud võlaõigusseaduse koosta-
misel eeskujuks olnud Euroopa ühtlustatud tsiviilõiguse
ja rahvusvahelise kaubandusõiguse allikatele ning
eestikeelses õiguskirjanduses avaldatud seisu-
kohtadele. Õpik on mõeldud eelkõige kasutamiseks
õigusteaduse üliõpilastele võlaõiguse üldosa aine-
kursuse omandamisel, kuid pakub kindlasti huvi
ka praktikutele ja laiemale lugejaskonnale.
Õpiku autorid Irene Kull, Martin Käerdi ja Villu Kõve
olid võlaõigusseaduse eelnõu töögrupi liikmed.

. 570 lk
Autor prof Hartmut Maurer
Konstanzi ülikooli emeriitprofessor dr. Hartmut Maureri
õpik keskendub haldusõiguse üldosale käsitletud on
kõigi haldusõiguse valdkondade jaoks olulisi
regulatsioone, printsiipe, mõisteid ja õigusinstituute.
Õpikus on rohkesti näiteid, viiteid Saksa Liitvabariigi
õigusaktide asjassepuutuvatele sätetele ning erialasele
kirjandusele, samuti sisaldab õpik põhjalikku ülevaadet
haldusõiguse kujunemisest Euroopas ning haldusõiguse
arengust Euroopa integratsiooniprotsessis. Haldus-
õiguse ajalugu on käsitletud niivõrd, kuivõrd see on
vajalik tänase haldusõiguse mõistmiseks. Tegemist on
tuntud ja tunnustatud ning pidevas arengus olnud
õpikuga, mida on pärast 1980. aasta esmatrükki välja
antud kolmeteistkümnel korral.

ILMUNUD SEADUSED JA SEADUSTIKUD (koos märksõnalise sisujuhiga):
• Kriminaalmenetluse seadustik. Kriminaalmenetluse seadustiku rakendamise seadus (seisuga 10. juuli 2004). 200 lk
• Haldusmenetluse seadus (seisuga 25. mai 2004). 48 lk
• Halduskohtumenetluse seadustik (seisuga 1. juuli 2004). 52 lk


